

## **Ormslevvej 287 ApS**

Boven 11

6700 Esbjerg

CVR-nr. 36464593

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Orla Steiniche Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ormslevvej 287 ApS

Boven 11

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36464593

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Orla Steiniche Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resulterede i et underskud på 45 t.kr. i forhold til et overskud på 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>65.459</b>	<b>142.567</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(32.053)</u>	<u>(31.860)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.406</b>	<b>110.707</b>
Andre finansielle indtægter	1	11.130	22.575
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(69.900)</u>	<u>(79.583)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(25.364)</b>	<b>53.699</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(19.500)</u>	<u>(11.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(44.864)</u></b>	<b><u>42.199</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(44.864)</u>	<u>42.199</u>
		<b><u>(44.864)</u></b>	<b><u>42.199</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.927.207	2.758.188
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.927.207</b>	<b>2.758.188</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>2.927.207</b>	 <b>2.758.188</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.580	65.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		539.526	562.112
Andre tilgodehavender		18.400	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>615.506</b>	<b>627.737</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>615.506</b>	 <b>627.737</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.542.713</b>	 <b>3.385.925</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.035.073</u>	<u>1.079.937</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.085.073</u></b>	<b><u>1.129.937</u></b>
Udskudt skat		<u>32.000</u>	<u>12.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>32.000</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.370.385	1.451.891
Deposita		<u>60.135</u>	<u>60.135</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.430.520</u></b>	<b><u>1.512.026</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	80.000	74.675
Bankgæld		212.780	305.881
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.378	24.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		613.862	263.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.100	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>17.587</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>995.120</u></b>	<b><u>731.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.425.640</u></b>	<b><u>2.243.488</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.542.713</u></b>	<b><u>3.385.925</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.079.937	1.129.937
Årets resultat	0	(44.864)	(44.864)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.035.073</b>	<b>1.085.073</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.130	21.850
Øvrige finansielle indtægter	0	725
	<b>11.130</b>	<b>22.575</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.724	8.978
Renteomkostninger i øvrigt	1.282	0
Øvrige finansielle omkostninger	59.894	70.605
	<b>69.900</b>	<b>79.583</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	11.500
Ændring af udskudt skat	19.500	0
	<b>19.500</b>	<b>11.500</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.853.500
Tilgange		201.072
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.054.572</b>
Af- og nedskrivninger primo		(95.312)
Årets afskrivninger		(32.053)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(127.365)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.927.207</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	80.000	74.675	1.370.385	1.050.000
Deposita	0	0	60.135	60.135
	<b>80.000</b>	<b>74.675</b>	<b>1.430.520</b>	<b>1.110.135</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt 1.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 2.927 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.
